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Do uczestników
postępowania przetargowego
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawe w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie 
nowej zamiatarki chodnikowej wraz z osprzętem

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zmianami),
w wyniku otrzymanych pytań i wniosków, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Treść zapytań i wniosków wraz z wyjaśnieniami:

1. Pytanie o treści  „Czy Zamawiający dopuszcza dostawę zamiatarki jako maszyny 
zastępczej bez dodatkowego osprzętu tj: pług odśnieżny, zamiatarka walcowa, kosiarka do 
trawy, szczotka do chwastów, a następnie doposażenie maszyny zastępczej w ciągu 70 dni w 
wymagany wyżej wymieniony osprzęt?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawione wyżej rozwiązanie. Maszyna 
zastępcza musi być dostarczona z dodatkowym osprzętem, wymaganym jak dla zamiatarki 
będącej przedmiotem zamówienia. Celem dostawy maszyny zastępczej jest jej użytkowanie do 
czasu dostawy przedmiotu zamówienia. Bez dodatkowego osprzętu zamiatarka nie będzie 
mogła być w pełni wykorzystana.

2. Pytanie o treści  „Czy Zamawiający może udostępnić nw dokumenty finansowe?
- bilans i rachunek zysków i strat za 2016r.
- bilans i rachunek zysków i strat (lub F-01) za II kwartał 2017r.”

Odpowiedź: Zamawiający nie załączy dokumentów finansowych jako załączników do SIWZ. 
Dokumenty finansowe Gminy Miasto Pionki dostępne są na stronie internetowej www.bip.pionki.pl w 
zakładce Mienie i Budżet Miasta/ BUDŻET.

3. Pytanie o treści  „Czy Zamawiający przewiduje ustanowienie zabezpieczenia terminowej 
spłaty rat leasingowych w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową wystawioną na
rzecz Wykonawcy?”

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje ustanowienia zabezpieczenia terminowej spłaty rat 
leasingowych w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową wystawioną na rzecz 
Wykonawcy.

4. Pytanie o treści  „Czy Zamawiający może udostępnić załączniki do SIWZ (do wypełnienia 
przez Wykonawcę) w formie edytowalnej?”
 



Odpowiedź: Zamawiający udostępni załączniki do SIWZ (do wypełnienia przez Wykonawcę) 
w formie edytowalnej.

5. Pytanie o treści  „Czy Zamawiający zaakceptuje Umowę Leasingu wg wzoru Wykonawcy, 
która będzie uwzględniała założenia SIWZ oraz Ogólne Warunki Leasingu (OWL) 
obowiązujące u Wykonawcy? OWL regulują szereg kwestii. np. sposób rozliczenia Umowy 
Leasingu na skutej jej wcześniejszego wygaśnięcia (np. szkoda całkowita) lub wypowiedzenia 
(np. brak płatności), problemy z dochodzeniem odszkodowania i sposobu jego wyliczenia.”

Odpowiedź:  Zamawiający zaakceptuje dodatkową Umowę Leasingu wg wzoru Wykonawcy,
która  będzie  uwzględniała  założenia  SIWZ  oraz  Ogólne  Warunki  Leasingu  (OWL)
obowiązujące u Wykonawcy? Warunkiem takiej zgody jest to, że postanowienia tej umowy
zawartej  odrębnie  z  leasingodawcą,  w  tym  jej  załączniki  nie  mogą  być  sprzeczne  z
postanowieniami SIWZ, w tym z załącznikami do SIWZ. Postanowienia takie uważane będą za
niezastrzeżone. 

6.  Pytanie o treści  „Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu składania ofert co
najmniej o 7 dni, proponowany termin 14 dni?”

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie terminu składania ofert. 

    Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywaniu ofert.

(-) Burmistrz Miasta Pionki


	

